
N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 

ENTREVISTA
HORA DE ENTREVISTA

1 ABREGU HUAROCC LUCERO EILIN 73634962 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:00:00 a. m.

2 AIQUIPA MEZA GABRIELA BERTHA 70392504 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:00:00 a. m.

3 AIQUIPA VARGAS GAEL VALENTINO 74847449 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:00:00 a. m.

4 ALVARADO ANGELES RONALD FELICIANO 75119326 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:15:00 a. m.

5 ALVAREZ REATEGUI IARA SAMANTHA 70657059 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:15:00 a. m.

6 ALVITES MARTINEZ FIORELLA ANA 75726261 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:15:00 a. m.

7 AMAYA GARCIA DIANA LUCIA 76829400 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:30:00 a. m.

8 ARBOLEDA CALDERON YADIRA SUSANA 74641603 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:30:00 a. m.

9 AVILA LLANOS CAMILA LUCERO 74118510 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:30:00 a. m.

10 BACA QUISPE LUZGARDA 76377492 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:45:00 a. m.

11 BERNA OCAMPO ROXANA MIROSLAVA 44285976 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:45:00 a. m.

12 BERNALES MANRIQUE FERNANDO JESUS 77431125 CUMPLE 50 - 22/2/2024 9:45:00 a. m.

13 BORDA TINEO LADY ZARINA 70330372 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:00:00 a. m.

14 BUSTAMANTE ESCOBAR VALERY AYLIN 76240899 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:00:00 a. m.

15 CABANILLAS ALVARADO KEYLA DANITZA 75295622 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:00:00 a. m.

16 CARDENAS QUISPE LORI DAYANNA 70543772 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:15:00 a. m.

17 CARRION CASTILLO JORGE ANDRE 74208151 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:15:00 a. m.

18 CASTILLO ALBUJAR MELANIE MIDORI 77052658 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:15:00 a. m.

19 CAVALCANTI QUISPE RONALDO REGIS 76991132 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:30:00 a. m.

20 CCOTO RAMOS JHOSEP ENRIQUE 76468109 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:30:00 a. m.

21 CHAPARRO GONZALES XIOMARA ALEXANDRA 73900750 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:30:00 a. m.

22 CHAVEZ MENACHO ALISON ACXAIRA 70388804 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:45:00 a. m.

23 CHAVEZ TORRES CESAR AUGUSTO 74663609 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:45:00 a. m.

24 CORAHUA CRISANTO JOSIAS SAMUEL 76769779 CUMPLE 50 - 22/2/2024 10:45:00 a. m.

25 CRUZ LOYOLA VICTORIA EMPERATRIZ 74840463 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:00:00 a. m.

26 DELGADO PIÑIN JOSE ALEX 77913674 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:00:00 a. m.

27 DIAZ RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 73312853 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:00:00 a. m.

28 ESPINOZA BENDEZU FLAVIO RAUL 74975304 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:15:00 a. m.

29 FERNANDEZ GARCIA LUIS AARON 75972547 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:15:00 a. m.

30 FRANCO SULCA ARIANNA CAMILA 77277335 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:15:00 a. m.

31 HERMOZA ELESPURO ALEX JOSE 61930334 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:30:00 a. m.

32 HERNANDO CARREÑO JESUS DANIEL 75406148 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:30:00 a. m.

33 HUILLCAHUAMAN CARRION GERMAN 71223585 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:30:00 a. m.

34 INGA ZAVALETA GRACE SOFIA 76092810 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:45:00 a. m.

35 LIMA GARCIA EMILY MILAGROS 74297452 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:45:00 a. m.

36 LUGO GAMONAL CHRISTIAN OMAR 73180036 CUMPLE 50 - 22/2/2024 11:45:00 a. m.

37 LUPERDE CERVANTES CLINGER 71778944 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:00:00 p. m.

38 MALPARTIDA MATENCIO YAHAIRA NATHALI 77415618 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:00:00 a. m.

39 MATURRANO MEDINA SOFIA MILAGROS ENITH 78021327 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:00:00 p. m.

40 MAYHUASCA ACEVEDO JOSSELINE PIERINA 72813482 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:15:00 p. m.

41 OYOLA GUERRA ROSARIO ANDREA 74417731 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:15:00 p. m.

42 PALOMINO CISNEROS  JEFREE CHRISTOPHER 73873014 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:15:00 p. m.

43 PRIMO GUTIERREZ ISABEL MARIA LUZ 74826051 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:30:00 p. m.

44 REZZA PORTAL MATEO ESTEFANO 76655993 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:30:00 p. m.

45 RODRIGUEZ RIVERA GONZALO ELIUD 74131072 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:30:00 p. m.

46 ROJAS FLORIDO ANGHELA BRIGHITTE 75013937 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:45:00 p. m.

47 SALAZAR BOZZETA MARCELO ALEJANDRO 74690958 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:45:00 p. m.

48 SALAZAR CHAVEZ GABRIELA ARACELI 77271986 CUMPLE 50 - 22/2/2024 12:45:00 p. m.

49 SALVADOR MAGALLANES ADONIS ABEL 71445362 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:30:00 p. m.

50 SOSA GONZALEZ CHRISTIAN PERCY 75204953 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:30:00 p. m.

51 TAPIA SAIRE JEEFERSON SMITH 74489176 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:30:00 p. m.

52 TICLLA VENTO ERIKA XIOMARA 74811503 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:45:00 p. m.

53 VARGAS GOMEZ HERLIN 74707229 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:45:00 p. m.

54 VASQUEZ PINEDO JIRO PAOLO 73615308 CUMPLE 50 - 22/2/2024 2:45:00 p. m.

55 YUASA REYES MARIA ALEJANDRA 73206233 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:00:00 p. m.

56 ZAVALETA ARELLANO OSCAR MARTIN 74698297 CUMPLE 50 - 22/2/2024 3:00:00 p. m.

RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE  FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
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57 AKIRA TAKAYA RORYGLEEN 78942294 NO CUMPLE (*)

58 ALVARADO JACINTO LEDIS LANE 71342636 NO CUMPLE (*)

59 AMAYO GODIÑO PAOLA JANET 74043557 NO CUMPLE (*)

60 ARAUJO BARRAZA ISABO ANTONELLA 71377309 NO CUMPLE (*)

61 ARELLANO AMABLE MARA ALESSANDRA 73028550 NO CUMPLE (*)

62 BAÑES MAGUIÑA YAZIM CARLOS 74716385 NO CUMPLE (*)

63 BARRERA BRAN GREETHEL HIRAM 72411325 NO CUMPLE (*)

64 CANARIO PACHECO ANTONI GERARDO 70809328 NO CUMPLE (*)

65 CHUMPITAZ LAPA ANDREA SOFIA 74750383 NO CUMPLE (*)

66 CORNEJO BACON HECTOR ISAAC 74748290 NO CUMPLE (*)

67 CORNELIO PEÑA ROOSS MILAGROS 75857392 NO CUMPLE (*)

68 ECHE LOAYZA JHENIFFER RAQUEL 75540686 NO CUMPLE (*)

69 ESPINO BORBOR FLAVIA ALEXANDRA 71917594 NO CUMPLE (*)

70 FERNANDEZ VERGARA JORGE LUIS 72775517 NO CUMPLE (*)

71 FLORES ASPAJO GIOMAR ESTEFANO 71295591 NO CUMPLE (*)

72 GOMERO BALDEON JOSE ANTONIO 70924254 NO CUMPLE (*)

73 HERNANDEZ CORNEJO IRINA ARACELI 74151013 NO CUMPLE (*)

74 HUAMANI BELITO NAYELY PAULA 90104180 NO CUMPLE (*)

75 LUJAN PEREZ VALERIA 76011661 NO CUMPLE (*)

76 MACEDO MUÑOZ KRISTOPHER ALONSO 72372096 NO CUMPLE (*)

77 MAESTRI NORIEGA MICAELA FERNANDA 72464578 NO CUMPLE (*)

78 MEJIA VASQUEZ PIERO BERTHI 77269229 NO CUMPLE (*)

79 MENDEZ APONTE DANIELA JAZMIN 72154573 NO CUMPLE (*)

80 MONTES DAVILA JULIO CESAR 45118419 NO CUMPLE (*)

81 MURO LINARES MILAGROS 41880027 NO CUMPLE (*)

82 OLIVARES CASTILLO NICOLE ANTONELLA 72388001 NO CUMPLE (*)

83 RAMOS LUCAS EDELIZ NAYELY 73605005 NO CUMPLE (*)

84 SANCHEZ QUISPE ALEXANDER JESUS 72716408 NO CUMPLE (*)

85 BRAVO VICENTE MARGI ALESSANDRA 60194434 DESCALIFICADO/A -

86 CIRIACO CAQUI EMANUEL 71940193 DESCALIFICADO/A -

87 FLORES PALACIOS KARLA APRIL - DESCALIFICADO/A -

88 GORMAS VILLAR NICOLLE - DESCALIFICADO/A -

89 HUAMAN GUIÑO YERITZA XIOMARA 70743376 DESCALIFICADO/A -

90 HUAYCUCHE MENDEZ CLAYRA ANGGIE 76348540 DESCALIFICADO/A -

91 PEREZ FLORES ANDREA ALEXANDRA 73763485 DESCALIFICADO/A -

92 PEREZ MEDINA EDITH MELANIE 72724353 DESCALIFICADO/A -

93 PINTO AGUILAR JUAN MISAEL 77575853 DESCALIFICADO/A -

94 RODRIGUEZ RAZO JAVIER RICKSON 46819236 DESCALIFICADO/A -

95 RODRIGUEZ RODRIGUEZ RUDDY LEYLA 48037332 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado/a) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LUGAR: AV ERNESTO DIEZ CANSECO N° 219 - 2DO PISO

CONSIDERACIONES:

1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá

el acceso a la entrevista y será considerado/a DESCALIFICADO/A.

2) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por

lo que deberá tenerlo al alcance.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  21 de febrero de 2024

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES


